

**Sveriges geologiska undersökning**  
**Miljösäkring av oljebergrumsanläggning i Vetlanda**

---

**SAMRÅDSREDOGÖRELSE**

Sveriges geologiska undersökning (SGU) avser att genomföra miljösäkringsåtgärder av en oljebergrumsanläggning i Bråtåkra, Vetlanda kommun. För detta ändamål kommer SGU att ansöka om tillstånd enligt miljöbalken till bortledning av grundvatten m.m.

I projektet har samråd enligt miljöbalken hållits i form av sammanträde med Länsstyrelsen i Jönköpings län och Vetlanda kommun (miljö- och byggförvaltningen). Mötet ägde rum den 25 januari 2017. Protokoll från samrådsmötet bifogas som bilaga A. Inför samrådsmötet tillhandahöll SGU ett samrådsunderlag enligt bilaga B. Under samrådsmötet redovisades projektet enligt vad som framgår av presentationsunderlaget, underbilaga 1 till bilaga A. Samrådsunderlaget har därefter uppdaterats utifrån synpunkter som framkom under samrådsmötet. Det uppdaterade samrådsunderlaget, som ersätter det tidigare, bifogas, bilaga C.

SGU bedömer att projektet inte ska antas medföra betydande miljöpåverkan, men har med hänsyn till den pressade tidsplan som gäller för projektet valt att på eget initiativ genomföra samråd med en utökad krets.

Det uppdaterade samrådsunderlaget har skickats per ordinarie post den 6 februari 2017 till Länsstyrelsen Jönköpings län, Vetlanda kommun, berörda fastighetsägare samt Riksantikvarieämbetet, Havs- och vattenmyndigheten (HaV), Naturvårdsverket, Kammarkollegiet, Emåförbundet och Njudung Energi Vetlanda AB med anhållan om yttrande senast den 3 mars 2017, medan Grumlans fiskevårdsområde, Vetlanda sportfiskeklubb och Naturskyddsföreningen Vetlanda har erhållit samma handling genom utskick per e-post den 9 februari 2017 med samma svarsdatum som ovan. Sändlista för samrådet jämte följebrev till utskicken bifogas, bilaga D och bilaga E. Allmänheten har genom annons i Vetlanda-Posten den 9 februari 2017 beretts tillfälle att lämna synpunkter på projektet senast den 3 mars 2017, bilaga F. Samrådsunderlaget har under samrådstiden funnits tillgängligt på SGU:s och Vetlanda kommuns respektive hemsidor.

Yttranden har inkommit från Vetlanda kommun (Miljö- och byggförvaltningen respektive Tekniska kontoret), Njudung Energi samt Per-Arne Wahlström och Ann-Christine Brännlund. HaV och Naturvårdsverket har meddelat att man avstår från att yttra sig. Inkomna yttranden finns i bilaga G 1-6. Övriga samrådsparter har inte avhörts.

Oaktat att samråd redan har skett med en utökad krets bedömer SGU alljämt att projektet inte ska antas medföra betydande miljöpåverkan och hemställer att länsstyrelsen snarast möjligt fattar ett beslut med en sådan innebörd.

---

Stockholm den 13 mars 2017



Camilla Husebye Becker  
(enligt uppdrag)